
7908 Oberwart - Kohfidisch - Deutsch Schützen - Strem

Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 01.01.2024

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer

Verkehrshinweis

Oberwart Hauptplatz (D)

Oberwart Internat/BAfEp

Oberwart Krankenhaus

Oberwart Fichtengasse

Oberwart Zederngasse

Unterwart Gewerbepark

Rotenturm an der Pinka Bahnhofstraße

Unterwart Rosengasse

Unterwart Obere Mühlgasse

Unterwart Marienplatz

Rotenturm Kreuz

Rotenturm an der Pinka Hauptstraße

Rotenturm an der Pinka Schloßplatz

Jabing Obere Hauptstraße

Jabing Ortsmitte

Jabing Untere Hauptstraße

Großpetersdorf Halbgasse

Großpetersdorf Wildentengraben

Großpetersdorf Hauptplatz

Großpetersdorf Burgerstraße

Kohfidisch Schulen

Welgersdorf West

Welgersdorf Ost

Hannersdorf West

Hannersdorf Mitte

Hannersdorf Ost

Burg im Bgld Nord

Burg im Bgld Ortsmitte

Woppendorf Ortsmitte

Badersdorf Eisenberger Straße

Eisenberg/Pinka Am Naturpark

Eisenberg/Pinka Abzw. Großdorf

Eisenberg/Pinka Hauptstraße

Deutsch Schützen Obere Hauptstraße

Deutsch Schützen Gemeindeamt

Deutsch Schützen Neubaugasse

Höll Nord

Höll Süd

Harmisch Nord

Harmisch Mitte

Harmisch Ost

Höll Nord

Höll Süd

St. Kathrein im Bgld Ost

St. Kathrein im Bgld Ortsmitte

Edlitz im Bgld Kirche

Winten Abzw. Bildein

Winten Kapelle

Bildein Hauptstraße

Bildein Feuerwehr

Bildein Friedhof

Bildein Kirche

St. Kathrein im Bgld Ost

St. Kathrein im Bgld Ortsmitte

Harmisch Nord

Harmisch Mitte

Harmisch Ost

Eisenberg/Pinka Hauptstraße

Eisenberg/Pinka Abzw. Großdorf

Eisenberg/Pinka Am Naturpark

Winten Kapelle

Eberau Schulzentrum

Eberau Flurgasse

Kulm im Burgenland Glockenturm

Gaas Feuerwehr

Moschendorf Dorfstraße

Moschendorf Gemeindeamt

Moschendorf Mühlstraße

Moschendorf Weinmuseum

Strem Pflegekompetenzzentrum

Strem Kirche

Strem Volksschule

Sumetendorf Ort

Glasing Ost

Glasing West

St. Nikolaus Ost

St. Nikolaus Mitte

St. Nikolaus Kapelle

Urbersdorf Feuerwehr

Güssing LFS

Güssing Schulzentrum

Güssing Hauptplatz

9402

6.19

6.19

6.20

6.22

6.22

6.23

6.26

6.30

6.31

6.31

6.32

6.38

6.38

6.42

6.47

6.49

6.50

9404

7.10

7.11

7.12

7.15

7.15

7.16

7.22

7.24

7.24

7.28

7.28

7.29

7.35

7.40

9406

6.35

6.42

6.43

6.44

6.45

6.46

6.46

6.48

6.48

6.54

6.55

6.56

6.57

6.57

7.00

7.03

7.04

7.05

7.06

7.07

7.09

7.10

7.12

7.16

7.20

7.21

7.21

7.22

7.32

7.32

7.39

7.47

7.49

7.50

9408

10.00

10.02

10.02

10.04

10.04

10.05

10.07

10.08

10.09

10.10

10.12

10.13

10.15

10.16

10.25

10.25

10.27

10.27

10.27

10.29

10.29

10.32

10.35

9412

10.00

10.02

10.02

10.03

10.04

10.05

10.07

10.08

10.09

10.10

10.10

10.12

10.12

10.12

10.15

10.15

10.15

10.16

10.23

10.23

10.26

10.26

10.26

10.28

10.28

10.31

10.35

9410

33

10.00

10.02

10.02

10.04

10.04

10.05

10.07

10.08

10.09

10.10

10.12

10.13

10.14

10.14

10.15

10.16

10.25

10.25

10.27

10.27

10.27

10.29

10.29

10.32

10.35

10.40

10.41

10.42

10.44

10.45

10.45

10.48

10.48

10.50

10.52

10.53

10.54

10.55

10.56

10.58

10.58

11.00

11.00

11.00

9416

11.50

12.10

12.20

12.20

12.20

12.25

12.25

12.30

12.30

12.35

9418

12.10

12.17

12.17

12.20

12.20

12.20

12.23

12.23

12.25

9420

12.40

12.40

12.41

12.45

12.48

12.49

12.50

12.52

12.52

13.00

9422

12.45

13.10

13.20

13.20

13.20

13.25

13.25

13.35

13.35

13.40

9424

13.00

13.01

13.02

13.03

13.05

13.09

13.09

13.10

13.11

13.15

13.15

13.19

13.19

13.19

13.23

13.23

13.25

13.29

13.34

13.35

13.35

13.40

13.40

13.40

13.43

13.43

13.45

13.46

13.48

13.49

13.50

13.50

13.51

13.58

13.59

14.00

14.04

14.08

14.09

14.09

14.12

14.17

14.17

14.22

14.27

14.30

9428

13.30

13.31

13.35

13.35

13.39

13.39

13.39

13.39

13.43

13.52

13.52

13.52

13.57

13.57

13.57

14.03

14.03

14.04

33 = Mittwoch = an schulfreien Tagen im Bgld = an Schultagen im Bgld = hält nur zum Aussteigen

Bgld schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 10.-17.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 11.11.



7908 Oberwart - Kohfidisch - Deutsch Schützen - Strem

Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 01.01.2024

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer

Verkehrshinweis

Oberwart Hauptplatz (D)

Oberwart Internat/BAfEp

Oberwart Krankenhaus

Oberwart Fichtengasse

Oberwart Zederngasse

Unterwart Gewerbepark

Rotenturm an der Pinka Bahnhofstraße

Unterwart Rosengasse

Unterwart Obere Mühlgasse

Unterwart Marienplatz

Rotenturm Kreuz

Rotenturm an der Pinka Hauptstraße

Rotenturm an der Pinka Schloßplatz

Jabing Obere Hauptstraße

Jabing Ortsmitte

Jabing Untere Hauptstraße

Großpetersdorf Halbgasse

Großpetersdorf Wildentengraben

Großpetersdorf Hauptplatz

Großpetersdorf Burgerstraße

Kohfidisch Schulen

Welgersdorf West

Welgersdorf Ost

Hannersdorf West

Hannersdorf Mitte

Hannersdorf Ost

Burg im Bgld Nord

Burg im Bgld Ortsmitte

Woppendorf Ortsmitte

Badersdorf Eisenberger Straße

Eisenberg/Pinka Am Naturpark

Eisenberg/Pinka Abzw. Großdorf

Eisenberg/Pinka Hauptstraße

Deutsch Schützen Obere Hauptstraße

Deutsch Schützen Gemeindeamt

Deutsch Schützen Neubaugasse

Höll Nord

Höll Süd

Harmisch Nord

Harmisch Mitte

Harmisch Ost

Edlitz im Bgld Kirche

St. Kathrein im Bgld Ost

St. Kathrein im Bgld Ortsmitte

Harmisch Nord

Harmisch Mitte

Harmisch Ost

Edlitz im Bgld Kirche

Winten Abzw. Bildein

Bildein Hauptstraße

Bildein Feuerwehr

Bildein Friedhof

Bildein Kirche

Höll Süd

Höll Nord

Deutsch Schützen Neubaugasse

Deutsch Schützen Gemeindeamt

Deutsch Schützen Obere Hauptstraße

Eisenberg/Pinka Hauptstraße

Eisenberg/Pinka Abzw. Großdorf

Eisenberg/Pinka Am Naturpark

Winten Kapelle

Eberau Schulzentrum

Eberau Flurgasse

Kulm im Burgenland Glockenturm

Gaas Feuerwehr

Moschendorf Dorfstraße

Moschendorf Mühlstraße

Moschendorf Weinmuseum

Strem Pflegekompetenzzentrum

Strem Kirche

Strem Volksschule

Heiligenbrunn Volksschule

Heiligenbrunn Ortsmitte

Urbersdorf Feuerwehr

Güssing LFS

Güssing Hauptplatz

9118

13.00

13.03

13.06

13.06

13.07

13.09

13.10

13.11

13.12

13.15

13.16

13.45

13.50

13.58

13.58

13.58

14.00

14.00

14.03

14.04

14.05

14.05

14.05

14.05

14.08

14.08

14.11

14.11

14.11

14.15

14.15

14.18

9430

91

14.55

14.59

14.59

14.59

15.01

15.01

15.03

15.05

15.11

15.11

15.15

15.15

15.15

15.18

15.18

15.20

9430

50

14.59

14.59

14.59

15.01

15.01

15.03

15.05

15.11

15.11

15.15

15.15

15.15

15.18

15.18

15.20

9432

16.00

16.01

16.02

16.02

16.04

16.09

16.09

16.10

16.11

16.15

16.15

16.20

16.20

16.20

16.24

16.24

16.27

16.30

16.37

16.37

16.37

16.42

16.42

16.42

16.45

16.45

16.46

16.46

16.47

16.47

16.47

16.48

16.49

16.51

16.51

16.52

16.52

16.53

16.55

16.55

16.56

17.01

17.08

17.09

17.10

17.15

17.15

17.20

17.23

17.25

9434

18.05

18.06

18.07

18.08

18.10

18.14

18.14

18.15

18.16

18.19

18.19

18.23

18.23

18.23

18.27

18.27

18.30

18.33

18.38

18.38

18.38

18.42

18.42

18.42

18.44

18.44

18.45

18.45

18.46

18.46

18.46

18.47

18.48

18.50

18.51

18.52

18.53

18.59

19.00

19.01

19.03

19.05

19.06

19.06

19.08

19.08

19.08

19.10

19.10

Sa

9414

10.00

10.01

10.01

10.02

10.03

10.04

10.07

10.08

10.09

10.10

10.10

10.11

10.12

10.12

10.13

10.14

10.15

10.15

10.25

10.25

10.26

10.27

10.27

10.28

10.29

10.32

10.35

9426

13.00

13.01

13.02

13.03

13.05

13.09

13.09

13.10

13.15

13.15

13.19

13.19

13.19

13.23

13.23

13.25

13.29

13.34

13.35

13.35

13.40

13.40

13.40

13.43

13.43

13.45

13.46

13.48

13.49

13.50

13.51

13.58

13.59

14.00

14.04

14.10

50 = Freitag wenn Schultag im Bgld 91 = Montag bis Donnerstag wenn Schultag im Bgld = an Schultagen im Bgld = hält nur zum Aussteigen

Bgld schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 10.-17.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 11.11.



7908 Güssing - Deutsch Schützen - Kohfidisch - Oberwart

Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 01.01.2024

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer

Verkehrshinweis

Güssing Krankenhaus

Güssing Hauptplatz

Güssing Schulzentrum

Güssing Wiener Straße/Schulstraße

Güssing LFS

Urbersdorf Feuerwehr

Heiligenbrunn Ortsmitte

Heiligenbrunn Volksschule

Strem Pflegekompetenzzentrum

Strem Kirche

Strem Pflegekompetenzzentrum

Moschendorf Weinmuseum

Moschendorf Mühlstraße

Moschendorf Gemeindeamt

Moschendorf Dorfstraße

Gaas Feuerwehr

Kulm im Burgenland Glockenturm

Eberau Flurgasse

Eberau Schulzentrum

Bildein Kirche

Bildein Friedhof

Bildein Feuerwehr

Bildein Hauptstraße

Winten Kapelle

Winten Abzw. Bildein

Badersdorf Eisenberger Straße

Eisenberg/Pinka Am Naturpark

Eisenberg/Pinka Abzw. Großdorf

Eisenberg/Pinka Hauptstraße

Deutsch Schützen Obere Hauptstraße

Deutsch Schützen Gemeindeamt

Deutsch Schützen Neubaugasse

Winten Abzw. Bildein

Höll Nord

Höll Süd

Edlitz im Bgld Kirche

St. Kathrein im Bgld Ost

St. Kathrein im Bgld Ortsmitte

Harmisch Ost

Harmisch Mitte

Harmisch Nord

Höll Süd

Höll Nord

Deutsch Schützen Neubaugasse

Deutsch Schützen Gemeindeamt

Deutsch Schützen Obere Hauptstraße

Eisenberg/Pinka Hauptstraße

Eisenberg/Pinka Abzw. Großdorf

Eisenberg/Pinka Am Naturpark

Badersdorf Eisenberger Straße

Woppendorf Ortsmitte

Burg im Bgld Ortsmitte

Burg im Bgld Nord

Hannersdorf Ost

Hannersdorf Mitte

Hannersdorf West

Welgersdorf Ost

Welgersdorf West

Kohfidisch Parkrandsiedlung

Kohfidisch Kirche

Kohfidisch Am Anger

Kohfidisch Schulen

Kohfidisch West

Kotezicken Süd

Kotezicken Kirche

Kotezicken Nord

Kleinzicken Süd

Kleinpetersdorf Süd

Kleinpetersdorf Nord

Großpetersdorf Römerweg

Großpetersdorf Bahnstraße

Großpetersdorf Burgerstraße

Großpetersdorf Hauptplatz

Großpetersdorf Wildentengraben

Großpetersdorf Halbgasse

Großpetersdorf P+R

Rotenturm an der Pinka Bahnhofstraße

Rotenturm an der Pinka Abzw. Eisenzicken

Unterwart Gewerbepark

Oberwart Zederngasse

Oberwart Fichtengasse

Oberwart BAKI

Oberwart Internat/BAfEp

Oberwart Hauptplatz (D)

Oberschützen Hauptplatz

9401

6.00

6.05

6.06

6.06

6.10

6.10

6.10

6.13

6.14

6.18

6.18

6.22

6.22

6.22

6.25

6.26

6.27

6.28

6.30

6.30

6.30

6.32

6.33

6.34

6.36

6.37

6.37

6.37

6.37

6.43

6.45

6.46

6.47

6.48

6.50

9403

6.20

6.20

6.20

6.30

6.30

6.34

6.34

6.34

6.38

6.38

6.44

6.45

6.45

6.46

7.00

7.10

9405

5.40

5.45

5.46

5.50

5.51

5.52

5.55

5.58

6.00

6.00

6.05

6.05

6.06

6.07

6.10

6.10

6.12

6.14

6.15

6.23

6.23

6.23

6.25

6.25

6.28

6.35

6.39

6.42

6.42

6.47

6.47

6.47

6.51

6.51

6.57

6.57

6.57

6.58

6.59

7.02

7.04

7.05

7.08

7.09

7.10

9407

5.40

5.40

5.45

5.46

5.50

5.51

5.52

5.55

5.58

6.00

6.00

6.05

6.05

6.06

6.07

6.10

6.12

6.13

6.13

6.14

6.15

6.23

6.23

6.23

6.25

6.25

6.28

6.35

6.39

6.42

6.42

6.47

6.47

6.47

6.51

6.51

6.57

6.57

6.57

6.58

6.59

7.02

7.04

7.05

7.08

7.09

7.10

9411

7.18

7.20

7.22

7.22

7.23

7.25

7.29

7.29

7.34

7.35

7.35

7.36

7.40

7.45

7.46

7.46

7.50

7.50

7.50

7.51

9413

33

7.50

7.50

7.50

7.51

7.52

7.54

7.56

7.56

8.00

8.00

8.04

8.04

8.04

8.06

8.06

8.08

8.13

8.15

8.17

8.17

8.22

8.22

8.22

8.27

8.27

8.30

8.30

8.30

8.31

8.35

8.36

8.37

8.38

8.39

8.40

9417

7.15

7.18

7.18

7.22

7.22

7.22

9415

33

7.55

7.55

7.55

8.00

8.00

8.01

8.01

8.01

8.37

8.37

8.40

33 = Mittwoch = an schulfreien Tagen im Bgld = an Schultagen im Bgld = hält nur zum Aussteigen

Bgld schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 10.-17.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 11.11.



7908 Güssing - Deutsch Schützen - Kohfidisch - Oberwart

Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 01.01.2024

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer

Verkehrshinweis

Güssing Schulzentrum

Güssing Hauptplatz

Güssing Schulzentrum

Güssing LFS

St. Nikolaus Kapelle

St. Nikolaus Mitte

St. Nikolaus Ost

Glasing West

Glasing Ost

Urbersdorf Feuerwehr

Sumetendorf Ort

Strem Volksschule

Strem Kirche

Strem Pflegekompetenzzentrum

Moschendorf Weinmuseum

Moschendorf Mühlstraße

Moschendorf Dorfstraße

Gaas Feuerwehr

Kulm im Burgenland Glockenturm

Eberau Flurgasse

Eberau Schulzentrum

Bildein Kirche

Bildein Friedhof

Bildein Feuerwehr

Bildein Hauptstraße

Winten Kapelle

Winten Abzw. Bildein

Eisenberg/Pinka Am Naturpark

Eisenberg/Pinka Abzw. Großdorf

Eisenberg/Pinka Hauptstraße

Deutsch Schützen Obere Hauptstraße

Deutsch Schützen Gemeindeamt

Deutsch Schützen Neubaugasse

Bildein Hauptstraße

Bildein Feuerwehr

Bildein Friedhof

Bildein Kirche

Eberau Schulzentrum

Eberau Flurgasse

Kulm im Burgenland Glockenturm

Winten Kapelle

Winten Abzw. Bildein

Edlitz im Bgld Kirche

Höll Süd

St. Kathrein im Bgld Ost

St. Kathrein im Bgld Ortsmitte

Harmisch Ost

Harmisch Mitte

Harmisch Nord

Höll Süd

Höll Nord

Deutsch Schützen Neubaugasse

Deutsch Schützen Gemeindeamt

Deutsch Schützen Obere Hauptstraße

Eisenberg/Pinka Hauptstraße

Eisenberg/Pinka Abzw. Großdorf

Eisenberg/Pinka Am Naturpark

Badersdorf Eisenberger Straße

Woppendorf Ortsmitte

Burg im Bgld Ortsmitte

Burg im Bgld Nord

Hannersdorf Ost

Hannersdorf Mitte

Hannersdorf West

Welgersdorf Ost

Welgersdorf West

Kohfidisch Schulen

Großpetersdorf Burgerstraße

Großpetersdorf Hauptplatz

Großpetersdorf Wildentengraben

Großpetersdorf Halbgasse

Großpetersdorf P+R

Rotenturm an der Pinka Bahnhofstraße

Rotenturm an der Pinka Abzw. Eisenzicken

Unterwart Gewerbepark

Oberwart Zederngasse

Oberwart Fichtengasse

Oberwart BAKI

Oberwart Internat/BAfEp

Oberwart Hauptplatz (D)

9419

7.18

7.20

7.20

7.24

7.25

7.26

7.29

7.30

7.31

7.31

7.34

7.35

7.37

7.39

7.39

7.40

7.42

7.46

7.46

7.46

7.52

8725

8.08

8.08

8.12

8.12

8.12

8.17

8.17

8.20

8.20

8.39

8.39

8.40

9421

11.50

11.55

11.58

11.58

11.59

12.02

12.02

12.04

12.07

12.12

12.15

12.15

12.20

12.21

12.22

12.25

12.28

12.29

12.29

12.34

12.34

12.35

12.35

9423

13.03

13.05

13.09

13.09

13.10

13.15

13.15

13.19

13.22

13.24

13.25

13.25

9425

13.46

13.46

13.48

13.48

13.49

13.49

13.55

13.55

13.55

14.03

14.03

9427

13.50

13.55

13.57

13.57

13.58

14.00

14.00

14.04

14.07

14.14

14.14

14.19

14.19

14.20

14.24

14.27

14.28

14.28

14.30

14.30

14.31

14.31

14.35

14.37

14.38

14.42

14.47

14.47

14.49

14.49

9429

14.30

14.32

14.38

14.43

14.43

14.48

14.49

14.50

14.53

14.55

14.56

14.56

14.59

14.59

15.00

15.00

15.03

15.05

15.08

15.08

15.13

15.13

15.13

15.15

15.15

15.15

15.22

15.25

15.28

15.28

15.32

15.32

15.32

15.36

15.36

15.40

15.40

15.40

15.41

15.45

15.47

15.48

15.51

15.52

15.55

Sa

9409

6.20

6.21

6.22

6.25

6.29

6.31

6.31

6.33

6.34

6.35

6.36

6.39

6.41

6.43

6.43

6.48

6.48

6.52

6.52

6.52

6.57

6.57

6.58

7.04

7.08

7.11

7.11

7.16

7.16

7.16

7.20

7.20

7.22

7.22

7.22

7.23

7.24

7.27

7.29

7.31

7.32

7.34

7.35

= an Schultagen im Bgld = hält nur zum Aussteigen

Bgld schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 10.-17.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 11.11.
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